30
应用
● 环境污染控制
● 洁净工程
● 烘箱增压及炉通风控制
● 天然气、煤气管网监控
● 井下通风监测
● 热电厂送风系统

1in.WC= 英寸水柱 =249.087Pa
特殊压力接口请与我们联系
订购指南
Model268MR 压力传感器 / 变送器
2 6 8 1
型号 压力范围
单位 类型 输出
N
精度 压力接口 N= 无显示
2681=268
in.WC
MR1=0 ～ 0.1
MR2=0 ～ 0.25
          0 ～ 0.5
          0 ～ 1
MR3=0 ～ 1.25
          0 ～ 2.5
MR4=0 ～ 7.5
          0 ～ 15
          0 ～ 30
0 ～ ±0.05
0 ～ ±0.125
0 ～ ±0.25
0 ～ ±0.5
0 ～ ±0.625
0 ～ ±1.25
0 ～ ±2.5
0 ～ ±3.75
0 ～ ±7.5
0 ～ ±15
Pascals
MR5=0 ～ 25
MR6=0 ～ 50
          0 ～ 100
          0 ～ 200
MR7=0 ～ 250
          0 ～ 500
          0 ～ 1000
MR4=0 ～ 625
          0 ～ 1250
          0 ～ 2500
MR9=0 ～ 1875
          0 ～ 3750
          0 ～ 7500
0 ～ ±12.5
0 ～ ±25
0 ～ ±50
0 ～ ±100
0 ～ ±125
0 ～ ±250
0 ～ ±500
0 ～ ±312
0 ～ ±625
0 ～ ±1250
0 ～ ±937
0 ～ ±1875
0 ～ ±3750
W=in.WC
L=Pascal
差压
D= 单向
B= 双向
11=4-20mA
2D=0-5VDC
2E=0-10VDC
C=±1.0%FS
特选（提供标定证书）
G=±1.0%FS
F1
 =3/16" 塔型黄铜接口
F2
 =  8mm 塔型黄铜接口
E= 本安